
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
THANH TRA TỈNH 

  
                 Số:    150      /QĐ-TT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đồng Nai, ngày  30  tháng  9  năm  2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
về việc giải quyết thôi việc theo nguyện vọng đối với công chức 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐÒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy 
định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/04/2012 của UBND 
tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản 
lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy 
ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Trên cơ sở biên bản cuộc họp Ban lãnh đạo ngày 29/9/2021 về việc xem 
xét, giải quyết đơn xin thôi việc đề ngày 25/9/2021 của ông Huỳnh Tấn Đô; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng - Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải quyết cho ông Huỳnh Tấn Đô, ngày sinh: 12/10/1980 

Ngạch công chức: Chuyên viên;  Mã ngạch: 01.003 

Đơn vị công tác: Phòng Nghiệp vụ 3 - Thanh tra tỉnh 

 Được thôi việc theo nguyện vọng, kể từ ngày 01/10/2021. 

Điều 2. Ông Huỳnh Tấn Đô được giải quyết chế độ trợ cấp thôi việc theo 
Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ (đính kèm Phụ 
lục). 

Chế độ bảo hiểm xã hội của ông Huỳnh Tấn Đô do Bảo hiểm xã hội tỉnh 
Đồng Nai giải quyết theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 3, các đơn vị, cá nhân 
có liên quan và ông Huỳnh Tấn Đô chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể 
từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- BHXH tỉnh; 

- BLĐ Thanh tra tỉnh; 

- Đăng Trang TTĐT của TTT; 
- Lưu: VT, VP (KT, TCCB). 

CHÁNH THANH TRA 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Thắng 
 



 
PHỤ LỤC TIỀN TRỢ CẤP THÔI VIỆC 
THEO NGHỊ ĐỊNH SÓ 46/2010/NĐ-CP 

(Kèm theo Quyết định số   150  /QĐ-TT ngày 30 /9/2021 của Thanh tra tỉnh) 

1. Thông tin cá nhân 
Họ và tên: Huỳnh Tấn Đô Giới tính: Nam 
Ngày sinh: 12/10/1980 Tuổi: 41 
Đơn vị công tác: Thanh tra tỉnh Đồng Nai 
Chức danh/Chức vụ: Chuyên viên. 
Lương hiện hưởng:  8.046.000 đồng  
(Lương hiện hưởng: Mức lương theo ngạch, bậc, phụ cấp chức vụ lãnh đạo, phụ cấp 
thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề và hệ số chênh lệch bảo lưu lương (nếu 
có)). 
Thời gian công tác: 17 năm 8 tháng 15 ngày (thời gian công tác trong ngành Công an: 
16 năm 8 tháng 15 ngày; thời gian công tác tại Thanh tra tỉnh là 01 năm) 

2. Mức trợ cấp thôi việc theo Nghị định số 46/2010/NĐ-CP  

Hệ số lương hiện 
hưởng, hệ số 
chênh lệch bảo 
lưu  

Lương hiện 
hưởng 
(tháng) 

Thời gian 
đóng 
BHXH (làm 
tròn) năm 

Số tháng trợ 
cấp thôi 
việc 

Số tiền trợ 
cấp thôi 
việc (đồng) 

Ghi chú 

Hệ số lương 4,98 
(+0,42 hệ số bảo 
lưu) 

 

8.046.000 18 năm 9 tháng 72.414.000  

 

Tổng số tiền trợ cấp thôi việc theo Nghị định số 46/2010/NĐ-CP là: 72.414.000 đồng 
(Bảy mươi hai triệu bốn trăm mười bốn ngàn đồng)./. 

 


		2021-09-30T15:15:26+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng


		2021-09-30T15:15:59+0700
	Thanh tra tỉnh




